
 SMLOUVA O ZÁJEZDU č. 2008443 

 

SMLOUVA O ZÁJEZDU uzavřená dle § 2521 a násl. občanského zákoníku Variabilní 
symbol: 2008443 

Dodavatel / pořadatel zájezdu:  Prodejce / Odběratel:
TRAVEL 2002, spol. s r.o. TRAVEL 2002, spol. s r.o. 
Moravské náměstí 4 Moravské náměstí  4 

602 00 Brno, Česká republika 602 00  Brno 

IČ: 46980211 Česká republika 

DIČ: CZ46980211 IČ: 46980211 

Registrace: Společnost je zapsána zaps. u KS Brno, odd. C, vl. 8148 DIČ: CZ46980211 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 101608621/0100 Tel.: +420 542 210 102 

VYMEZENÍ ZÁJEZDU ZÁKAZNÍK 

Země/Destinace: Německo 

Základní škola Prostějov, ul. E. Valenty 52 

Termín:  23.08.2023 - 27.08.2023 

Adresa: Edvarda Valenty 3970/52 

Doprava tam / zpět:  Autokarem / Autokarem 

796 01 Prostějov 

Místo odjezdu/návratu: Brno / Brno 

Mobil: +420776034189 

Svoz tam / zpět:  Prostějov / Prostějov 

E-mail: alice.sin@centrum.cz 

Délka pobytu: 4 nocí 
Název ubytování: 
Typ ubytování: 

Typ stravy: 

Účastníci: 

Francké Švýcarsko a romantická vinná stezka 

Dvoulůžkový pokoj s přistýlkou, Dvoulůžkový 
pokoj, Dvoulůžkový pokoj s přistýlkou, 
Dvoulůžkový pokoj, Dvoulůžkový pokoj,  
Dvoulůžkový pokoj, Dvoulůžkový pokoj,  
Dvoulůžkový pokoj, Dvoulůžkový pokoj,  
Dvoulůžkový pokoj, Dvoulůžkový pokoj, 
Dvoulůžkový pokoj s přistýlkou, Dvoulůžkový 
pokoj, Dvoulůžkový pokoj 
Polopenze 

Dospělí: 29, Děti: 0, Infanti: 0 

Předpokládaná trasa a č asy jsou uvedeny na webu CK. 
Závazná trasa a časy budou uvedeny v pokynech na zájezd, 
které budou zákazníkovi zaslány e-mailem nebo poštou. 

 ÚČASTNÍCI ZÁJEZDU Datum narození Státní příslušnost Adresa (je-li jiná, než u zákazníka) 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    



 SMLOUVA O ZÁJEZDU č. 2008443 

 

 

www.travel2002.cz e-mail: ck@travel2002.cz tel: 542 210 102 

SMLOUVA O ZÁJEZDU uzavřená dle § 2521 a násl. občanského 
zákoníku 

Variabilní symbol: 2008443 

   

21    

22    

23    

24    

25    

26    

27    

28    

29    

Údaje o pasových a vízových požadavcích, lhůtách pro jejich vyřízení a požadovaných zdravotních dokladech pro cestu pobyt v cílové zemi jsou 
uvedeny na www.mzv.cz . 

ROZPIS SLUŽEB A CENY Počet jednotek Cena za jednotku CZK Cena celkem 

CZK 

Osoba na přistýlce 1 17 990,00 17 990,00 

Osoba ve 2lůžkovém pokoji 28 17 990,00 503 

720,00 

Jízda parním vláčkem 29 390,00 11 310,00 

Pojištění Holiday Easy ERV 4-7 dní storno 30 000 Kč 26 490,00 12 740,00 

Rozvoz 29 0,00 0,00 

Svoz 29 0,00 0,00 

Sleva stálý zákazník do 28.2.2023 poznávací zájezdy 29 - -41 

731,00 

Celková cena: 504 029,00 CZK 

ROZPIS PLATEB Částka CZK  Splatnost do Stav Zbývá CZK 

1. platba 252 014,00  31.03.2023 Nezaplaceno 252 014,00 

http://www.travel2002.cz/
http://www.mzv.cz/


 SMLOUVA O ZÁJEZDU č. 2008443 

 

2. platba 252 015,00  23.07.2023 Nezaplaceno 252 015,00 

www.travel2002.cz 
 

e-mail: ck@travel2002.cz 
tel: 542 210 

102 

SMLOUVA O ZÁJEZDU uzavřená dle § 2521 a násl. občanského zákoníku Variabilní 
symbol: 2008443 

Zákazník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že souhlasí s Všeobecnými obchodními podmínkami cestovní kanceláře TRAVEL 2002 
(dále VOP), které převzal jako nedílnou součást této smlouvy, že s nimi seznámil sebe i ostatní cestující a všichni s nimi souhlasí. 
Služby cestovního ruchu jsou poskytovány v českém nebo slovenském jazyce. Zájezdy CK nejsou vhodné pro osoby s omezenou 
schopností pohybu. 
Jsou-li pro účast na zájezdu stanoveny další podmínky či pasové, vízové a zdravotní požadavky, jsou uvedeny v nabídkovém materiálu  
CK a na webu CK. 

Uskutečnění zájezdů je podmíněno naplněním minimálního počtu osob. Minimální počty osob a lhůty pro odstoupení jsou uvedeny ve 

VOP, bod 7.1. 

Kontakt na zástupce pořadatele: CK TRAVEL 2002, e-mail: ck@travel2002.cz, tel: +420542210102. SOS linka a kontakty na místní 
zástupce budou uvedeny v pokynech k zájezdu. 
Pořadatel je pojištěn proti úpadku u ERV Evropské pojišťovny - ERV Evropská pojišťovna, a.s., IČ 49240196, Křižíkova 237/36a, 186 00 
Praha 8, e-mail klient@ERVpojistovna.cz, tel. +420 221860860, 221860632. 

Odstoupí-li zákazník od smlouvy a důvodem odstoupení není porušení povinností ze strany CK, pak je zákazník povinen zaplatit odstupné 
dle VOP, odst. 6. 

V souladu s § 2537 odst. 2 Občanského zákoníku je zákazník povinen vytknout vadu na zájezdu bez zbytečného odkladu, ideálně na 
místě samém. 
Zákazník má právo postoupit smlouvu na jinou osobu.  Změnu osoby musí ohlásit nejpozději 7 dnů před zahájením zájezdu a v sou ladu 
s bodem 4.1. VOP. 

Zákazník prohlašuje a svým podpisem strvrzuje, že mu byly předány: doklad o pojištění CK proti úpadku, formulář dle vyhlášky č.122/2018 
Sb., informace s podrobným vymezením zájezdu, informace o pasových, vízových požadavcích pro cestu a lhůtách pro jejich vyřízení, 
údaje o zdravotních požadavcích státu určení. 
Zákazník prohlašuje, že je oprávněn uzavřít smlouvu o zájezdu, a to i ve prospěch dalších cestujících osob a tyto osoby jej k  jejich 

přihlášení řádně pověřily. 
Zákazník prohlašuje, že v případě uzavření cestovního pojištění přes CK mu byly předány Pojistné podmínky pojišťovny. 

Seznámil(a) jsem se s Informacemi o zpracování osobních údajů (dostupné také na www.travel2002.cz)                      ANO   -   NE 

 

http://www.travel2002.cz/


 SMLOUVA O ZÁJEZDU č. 2008443 

 

 

 

 

 

   Mgr. Radim Weisse, 16. 2. 2023 

 Místo, datum a podpis zákazníka Razítko a podpis dodavatele 

Peťová Nikola, 15.02.2023 

 

www.travel2002.cz e-mail: ck@travel2002.cz tel: 542 210 102 

http://www.travel2002.cz/

